ערעור על גזרהדין של בית המשפט המחוזי בנצרת
(כב' השופט ח' סבאג) בת"פ 17746-08-19 מיום

11.2.2021

(9.12.2021) ה' בטבת התשפ"ב תאריך הישיבה:

עו"ד נביל דאהר בשם המערער:

עו"ד אופיר ביתן בשם המשיבה:

עו"ס ברכה וייס בשם שירות המבחן למבוגרים:

פסק-דין

המערער הורשע על פי הודאתו בעבירות בנשק (החזקה) לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מעובדות כתב האישום עולה כי המערער נהג ברכב בעפולה כשהוא מחזיק עמו ברכב שלא כדין, שני אקדחים,
כלי נשק שסוגלו לירות כדור ובכוחם להמית אדם. בעקבות חיפוש שנערך במחסום משטרתי נתפסו שני האקדחים.